MEDIDAS:  70
MM  X  155  MM,  DE  DIÂMETRO  X  ALTURA,
ADMITIDA VARIAÇÃO DE ATÉ 5%.

UNIDADE 38,00 49,24 1.871,12

MARCA: METAL GLOBO
FABRICANTE: METAL GLOBO
MODELO/VERSÃO: 1801

Valor total da proposta: 1.871,12

O valor total dessa proposta é de R$1.871,12 (um mil e oitocentos e setenta e um reais e doze centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 1166-5
Agencia: 3174-7

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Garantia dos Produtos: 12 (doze) meses
Prazo de entrega: 20 (vinte) dias contados da data da confirmação do recebimento da Nota de Empenho

[...]

CSC 10 LOTE 02 LOJA 02 – Taguatinga Sul – Brasília  - DF – CEP: 72.016-105 – Fone: 61 3027 2424 

CNPJ: 37.544.176/0001-14 I.E: 07.986.944/001-79 – E-mail: dinamicadistribuicao04@gmail.com 

PROSPOTA DE PREÇO 

PROSPOTA DE PREÇO 

R$ 2.043,00 (Dois mil e quarenta e três reais) 

R$ 3.728,32 (Três mil setecentos e vinte e oito reais e trinta e dois centavos) 

Item Especificações U.N Qdt V.unit. V. total 
03 COADOR DE FLANELA PARA CAFÉ TAMANHO GRANDE - CARACTERÍSTICA(S): 

composto de duas partes iguais, com extremidades superiores retas e 
inferiores em forma circular, unidas por costura à máquina e chuleadas em

[...]

DINÂMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS EIRELI 
CSC 10 LOTE 02 LOJA 02 – Taguatinga Sul – Brasília  - DF – CEP: 72.016-105 – Fone: 61 3027 2424 

CNPJ: 37.544.176/0001-14 I.E: 07.986.944/001-79 – E-mail: dinamicadistribuicao04@gmail.com 

R$ 12.345,75 (Doze mil trezentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos) 

Item Especificações U.N Qdt V.unit. V. total 
06 GARRAFA TÉRMICA - CARACTERÍSTICA(S): alça lateral; copo (tampa 

externa); fecho giratório (serve sem tirar a tampa) em polipropileno,

[...]

paredes de cristal duro, espelhadas com prata e isoladas termicamente por 
alto vácuo; capacidade de 1 L; deve atender ao disposto na norma ABNT 
NBR 13282:2017; formato cilíndrico. COR(ES): preta.  
MARCA: INVICTA REF.: EUREKA 

Und. 675 18,29 12.345,75 

Valor Total da Proposta: R$ 18.117,07 (Dezoito mil cento e dezessete reais e sete centavos) 
Prazo de Entrega: 20 (trinta) dias, contados da data da confirmação do recebimento da Nota de empenho 
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Condições de Pagamento: Conforme o edital  
Local de entrega: Centro de Gestão de Armazenamento de Materiais – CEAM/SIA, situado no SIA Trecho 5, Lotes 20/60

[...]

Cláusula Quarta - A empresa iniciará suas atividades em 26/06/2020 e seu prazo de duração é

indeterminado.

MÓDULO INTEGRADOR: 11       DFP2000106661

ATO DE CONSTITUIÇÃO DE DINAMICA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS EIRELI

Cláusula Quinta - O capital é R$ 105.000,00 (CENTO e CINCO MIL reais), totalmente

integralizado neste ato em moeda corrente do País.

Cláusula Sexta - A administração da empresa caberá ao seu titular já qualificado acima, com os

poderes e atribuições de representação ativa e passiva, judicial e extrajudicial, podendo praticar